皖价协〔2025〕1 号

各常务理事：

根据协会工作安排，经研究，定于 1 月 10 日在合肥召开安

徽省建设工程造价管理协会六届四次常务理事会，现将会议具体

事项通知如下：

一、会议内容

1.审议协会 2024 年工作报告；

2.听取《安徽省建设工程造价咨询服务收费自律管理办法》

《安徽省建设工程造价管理协会工程造价纠纷调解办法》；

3.增补、变更常务理事；

4.颁发 2023—2024 年度安徽省建设工程造价管理协会优秀

工程造价咨询企业、优秀造价工程师等荣誉证书；

5.分组讨论。

二、参会人员

1.省价协第六届理事会常务理事；

2.监事会监事列席。

三、会议时间和地点

    1.会议时间：1 月 9 日下午 2:30～5:30 报到，10 日上午

9:00～12:00 开会，会期半天；

2.会议地点：合肥天鹅湖大酒店（承悦滨湖店）3楼天鹅湖

厅（合肥市包河区武汉路 230 号）。

四、会议报名

1.报名方式：微信扫描下方二维码报名参会。

2.报名截止时间：1 月 6日下午 17:00。

五、其他事项

请参会人员按照要求准时参会，如遇特殊情况不能参会，请

按规定请假。

联系人：（协会）杨迎春，联系电话：18010868508；

（酒店）李经理，联系电话：18297975009。

2025 年 1 月 2 日

抄送:省社管局，省造价管理总站。

安徽省建设工程造价管理协会                 2025 年 1月 2日印发